poddane zostały analizie biegłego rewidenta i Rady Nadzorczej Spółki.  

9. Uchwała nr 9 w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2015, ustalenia dnia dywidendy i dnia 

wypłaty dywidendy. 

W związku z wykazanym w sprawozdaniu finansowym Spółki za rok obrotowy 2015 zyskiem w kwocie 

24.087.801,60 zł. (dwadzieścia cztery miliony osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset jeden złotych, sześćdziesiąt 

groszy), Zwyczajne Walne Zgromadzenie ACTION S.A. obowiązane jest – zgodnie z treścią art. 395§2 pkt 2 

Kodeksu spółek handlowych - do podjęcia uchwały w sprawie jego podziału. 

Zarząd Spółki uwzględniając okoliczności przedstawione w sprawozdaniu z działalności za ubiegły rok obrotowy 
proponuje dokonać podziału zysku w ten sposób, że: 
1. kwotę 16.957.000 zł. (szesnaście milionów dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych), to jest kwotę 1 zł. 
(jeden złoty) na jedną akcję, przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla Akcjonariuszy Spółki, 
2. kwotę 7.130.801,60 zł. (siedem milionów sto trzydzieści tysięcy osiemset jeden złotych, sześćdziesiąt groszy) 
przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

Uchwała w sprawie podziału zysku określa także – stosownie do treści art. 348§3 Kodeksu spółek handlowych - 
dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy za dany rok obrotowy (tzw.